mesurat sobre les seccions teòriques de
l'excavació, segons documentació gràfica de
Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
volum teòric executat segons
especificacions de Projecte, sense incloure
els increments per excessos d'excavació no
autoritzats. 275,48 DOS-CENTS SETANTA-CINC EUROS

AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS

3 m² Demolició de revestiment amb peces
ceràmiques, amb mitjans manuals, i càrrega
manual sobre camió o contenidor.
Criteri de valoració econòmica: El preu
inclou el picat del material d'unió adherit
al suport.
Inclou:

[...]

valorització o eliminació de residus.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment transportades
segons especificacions de Projecte. 198,22 CENT  NORANTA-VUIT EUROS AMB

VINT-I-DOS CÈNTIMS

Quadre de preus nº 1

7 U Cànon d'abocament per lliurament de
contenidor de 5 m³ amb mescla sense
classificar de residus inerts produïts a
obres de construcció i/o demolició, en
abocador específic, instal·lació de
tractament de residus de construcció i

[...]

recollida en obra del contenidor ni el
transport.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment entregades segons
especificacions de Projecte. 125,43 CENT  VINT-I-CINC EUROS AMB

QUARANTA-TRES CÈNTIMS

8 m² Impermeabilització de piscines. Sistema
Drypool "GRUPO PUMA", format per dues capes
de morter impermeabilitzant semiflexible
bicomponent, Morcem Dry SF Plus "GRUPO
PUMA", color gris, a base de ciment blanc
d'alta resistència, àrids seleccionats,

[...]

Muntatge, connexionat i comprovació
del seu correcte funcionament.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte. 709,02 SET-CENTS NOU EUROS AMB DOS

CÈNTIMS

13 U Bec d'impulsió, de resines
termoplàstiques d'ABS, color blanc, per
encolar a tub de 50 mm de diàmetre.
Inclou: Muntatge, connexionat i comprovació
del seu correcte funcionament.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons documentació